
 
 

UCHWAŁA NR VII/58/2024 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 22 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę własną Nr LXII/419/2024 Rady Gminy Krzywcza z dnia 22 marca 2024 r. 
w sprawie nadania imienia oraz statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Krzywczy 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 11 ust. 1 i ust. 3 w związku 
z art. 8 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 2393), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXII/419/2024 Rady Gminy Krzywcza z dnia 22 marca 2024 r. w sprawie nadania 
imienia oraz statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Krzywczy w załączniku § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Nadzór merytoryczny nad Biblioteką sprawuje Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna 
w Rzeszowie.”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zygmunt Sobol 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 28 października 2024 r.

Poz. 4503


	UCHWAŁA NR VII/58/2024 RADY GMINY KRZYWCZA z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1

	§ 2


		2024-10-28T13:14:01+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




